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مقرر   midtermعه امتحان عه  تفصيلي تقرير

 الساعات المعتمدة بنظام النظري تمريض الاطفال

0202/  0202العام الجامعي  -الفصل الدراسي الأول   

 

  92/11/9292التاريخ/ يوم الاحذ الموافق 

  الثالثةالفرقة  –المرحلة :البكالوريوس 

 المقرر : تمريض أطفال 
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- Frequency  score table  

VAR00001 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid .00 2 .7 .7 .7 

18.00 1 .3 .3 1.0 

20.00 1 .3 .3 1.4 

22.00 1 .3 .3 1.7 

26.00 2 .7 .7 2.4 

28.00 2 .7 .7 3.1 

30.00 4 1.4 1.4 4.4 

32.00 3 1.0 1.0 5.4 

34.00 6 2.0 2.0 7.5 

36.00 4 1.4 1.4 8.8 

38.00 12 4.1 4.1 12.9 

40.00 6 2.0 2.0 15.0 

42.00 10 3.4 3.4 18.4 

44.00 8 2.7 2.7 21.1 

46.00 16 5.4 5.4 26.5 

48.00 20 6.8 6.8 33.3 

50.00 21 7.1 7.1 40.5 

52.00 25 8.5 8.5 49.0 

54.00 35 11.9 11.9 60.9 

56.00 14 4.8 4.8 65.6 

58.00 38 12.9 12.9 78.6 

60.00 31 10.5 10.5 89.1 

62.00 11 3.7 3.7 92.9 

64.00 11 3.7 3.7 96.6 

66.00 8 2.7 2.7 99.3 

68.00 2 .7 .7 100.0 

Total 294 100.0 100.0  
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- Statistics ( mean- median- Std ) 

 

Statistics 

VAR00001   

N Valid 294 

Missing 0 

Mean 51.1361 

Median 53.0333
a
 

Mode 58.00 

Std. Deviation 10.29672 

Variance 106.022 

Skewness -1.439- 

Std. Error of Skewness .142 

Kurtosis 3.690 

Std. Error of Kurtosis .283 

Range 68.00 

Minimum 18.00 

Maximum 68.00 

Sum 15034.00 

 

- Charts  
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                 منسق المقرر النظري:اعداد 

 د/ دعاء السيد عبد العزيز وادي

   أستاذ المقرر                                                                                                     

 أ.م.د/ ماجدة أحمد عبد العزيز                                       

 د/ سحر فاروق هاشم                                                        

   منسق المقرر النظري (د/ دعاء السيد عبد العزيز وادي ) 


